平成２３年３月２８日

各  位

会 社 名 グランディハウス株式会社

代表者名 代表取締役社長 村 田  弘 行

 (コード番号：8999 東証第二部)

問合せ先 常務取締役 齋 藤 淳 夫

 (TEL．０２８－６５０－７７７７)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成23年4月1日付をもって役員体制を下記の通りとする

ことを決定（新任取締役予定者については内定）いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成23年4月1日付の役員体制

氏 名    役  職

菊 地 俊 雄 代表取締役会長

村 田 弘 行 代表取締役社長

磯   国 男 代表取締役副社長（建築生産部門総括）

野 村 光 生 代表取締役副社長（管理本部総括）

菊 地 貞 夫 専務取締役 県南支社長

齋 藤 淳 夫 常務取締役 管理本部長

佐 山   靖 常務取締役 開発本部長

林   裕 朗 常務取締役 管理本部財務総括

尾 身 健 次 取 締 役 県北支社長

大 木 恵 明 取 締 役 【群馬グランディハウス㈱ 代表取締役社長】（注）

（注）大木恵明氏は、群馬グランディハウス㈱代表取締役社長に専任のため、平成23年6月に当社取締役を

退任予定です。

２．新任取締役予定者（平成23年6月下旬選任予定。なお、担当（職位）は平成23年4月1日付。）

氏 名    役  職

上野谷 宏 二 社長室長    （注）

石 川 真 康 営業本部長

谷   英 樹 建築本部長

（注）上野谷宏二氏は、平成17年6月から平成22年6月までの間当社取締役に就任しております。

以 上

1